

Tel/puh. 050-4646866

Lähtettäjä: Timonen Maria (ELY) <maria.timonen@ely-keskus.fi>

Lähetetty: torstai 12. maaliskuuta 2020 16.15

Vastaanottaja: [REDACTED]

Kopio: Petri Huovila <Petri.Huovila@pargas.fi>

Aihe: Ruoppausilmoitus, Parainen, kiinteistö 445-435-2-65, [REDACTED]

Hei,

Olen vastaanottanut ruoppausilmoituksenne.

Hankkeella on negatiivista vaikutusta meren ekologiseen tilaan, mutta se ei vaikuta merkittävästi vesienhoidon tavoitteiden saavuttamiseen. ELY-keskus katsoo, että ruoppaustyön voi suorittaa ilmoituksen mukaisesti.

Ilmoitettua pohjoista läjitysaluetta ei voi käyttää ruoppausmassojen läjitykseen. Alue on Kirjalansaaren osayleiskaavan MY-4-alueella (maa- ja metsätalousalue, jolla on ympäristöarvoja) ja kaavamääräyksissä määrätään, että luontainen tila on tarkoitus säilyttää. Läjitys ei kuulu niihin toimiin, jonka kaavamääräys sallii.

Eteläisen läjitysalueen läjitys on suoritettava niin, etteivät massat muuta merkittävästi maisemaa. Massat on nuotoiltava siten, että pintavesien virtaussuunta ei muutu. Massoja ei saa päästä valumaan missään vaiheessa tai olosuhteissa takaisin vesistöön. Myös ruoppauksen seurauksena irtoavat kasvien jätteet tulee kerätä mahdollisimman tarkkaan pois vedestä tai estää niiden ajautuminen muiden kiinteistöjen rannoille.

Mikäli ruoppausajankohta muuttuu, on uusi ajankohta ilmoitettava ELY-keskukseen.

Ennen ruoppauksen aloittamista on varmistettava, ettei alueella ole lintujen pesintä käynnissä. Mikäli näin on, tulee ruoppaus siirtää syksyyn.

Maria Timonen

Vesistöasiantuntija

Vattendragsexpert

maria.timonen@ely-keskus.fi

0295 022 951, vaihde 0295 022 500

Ympäristö ja luonnonvarat vastuualue

Ympäristönsuojeluyksikkö

Varsinais-Suomen ELY-keskus, Itsenäisyydenaukio 2, PL 236, 20101 Turku

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland

Ympäristön asiakaspalvelukeskus, puh. 0295 020 900,

Avoimma ma-pe klo 9-16

Kundservice för miljöfrågor, tel. 0295 020 901

Öppet mån-fre kl 9-16

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. Jos olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä lähettäjälle ja poista viesti postilaatikostasi.

Detta meddelande är endast avsett för den person eller sammanslutning som meddelandet hör till. Meddelandet kan innehålla konfidentiell information. Du har inte rätt att läsa meddelandet om det har skickats till dig av misstag. Meddela avsändaren och radera meddelandet från din brevlåda i detta fall.